

FORMULARZ OFERTOWY

SOI KROSNO ODRZAŃSKIE - m. Szklarka Radnicka

20 252 026

Tabela I - pomieszczenia wewnętrzne

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątananej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	pow. wewnętrzne - sprzątanie codziennie	1 003,41	12	6,69	80553,75	23,00	18 527,36	99 081,12
2	pow. wewnętrzne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	101,74	12	2,99	3650,431	23,00	839,60	4 490,03
3	pomieszczenia sanitarne - sprzątane codziennie	95,20	12	6,69	7642,656	23,00	1 757,81	9 400,47
4	pomieszczenia sanitarne - sprzątanie 1 raz w miesiącu	57,61	12	2,99	2067,047	23,00	475,42	2 542,47
5	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane codziennie	410,51	12	6,69	32955,74	23,00	7 579,82	40 535,56
6	korytarze, klatki schodowe, hole - sprzątane 1 raz w miesiącu	223,24	12	1,20	3214,656	23,00	739,37	3 954,03
7	magazyn, strych - sprzątane 1 raz w miesiącu	439,11	12	1,20	6323,184	23,00	1 454,33	7 777,52
razem od lipca 2025 do czerwca 2026		2 330,82	xxx	xxx	xxx	23,00	31 373,72	167 781,19

Tabela II - tereny zielone

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątananej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	tereny zielone (do utrzymania 2 razy w miesiącu)	142 443,00	7	0,11	109681,1	8,00	8 774,49	118 455,60
2	klomby (utrzymanie 1 raz na 2 tygodnie)	98,00	7	0,11	75,46	8,00	6,04	81,50
3	żywoploty (do utrzymania 1 raz w miesiącu) - mb	74,00	7	3,00	1554	8,00	124,32	1 678,32
razem od lipca 2025 do października 2025 od kwietnia 2026 do czerwca 2026		142 615,00	xxx	xxx	xxx	8,00	8 904,85	120 215,42

Tabela III - tereny utwardzone

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątananej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	839,00	8	0,69	4631,28	8,00	370,50	5 001,78
2	drogi - (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	17 989,00	8	0,55	79151,6	8,00	6 332,13	85 483,73
3	place - (do utrzymania 2 razy w tygodniu)	4 614,00	8	0,55	20301,6	8,00	1 624,13	21 925,73
razem od lipca 2025 do października 2025 od marca 2026 do czerwca 2026			xxx	xxx	xxx	8,00	8 326,76	112 411,24

Tabela IV - tereny utwardzone w okresie zimowym

Lp.	Typ powierzchni, rodzaj / częstotliwość usługi	wielkość powierzchni sprzątananej [m ²]	ilość miesięcy świadczenia usługi	stawka netto za 1m ² za 1 miesiąc	Cena netto [kol.CxDxE]	Stawka VAT%	wartość podatku VAT [kol.FxG]	Cena brutto [kol.F+H]
A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	chodniki - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	839,00	4	1,09	3658,04	8,00	292,64	3 950,68
2	drogi - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	17 989,00	4	0,89	64040,84	8,00	5 123,27	69 164,11
3	place - (do bieżącego utrzymania w okresie zimowym)	4 614,00	4	0,89	16425,84	8,00	1 314,07	17 739,91
razem listopad, grudzień 2025, styczeń, luty 2026			xxx	xxx	xxx	8,00	6 729,98	90 854,70

Razem tabele I,II,III,IV		xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	55 335,30	491 262,54
--------------------------	--	-----	-----	-----	-----	-----	-----------	------------

CENA NETTO 435.927,24 PLN
 PODATEK VAT (8%) 23.961,58 PLN
 PODATEK VAT (23%) 31.373,72 PLN
 CENA BRUTTO, 491.262,54 PLN (słownie czterysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt dwa i 54/100 PLN)

Podstawa prawna zastosowanej stawki podatku VAT: podatek VAT w wysokości 23% na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 146aa ust.1 pkt 1 o podatku od towarów i usług, podatek VAT w wysokości 8% na podstawie art. 41 ust. 2 w zw. z art. 146aa ust. 1pkt 2 o podatku od towarów i usług